АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021 года
                                                                                  № 84

«О внесении изменений в постановление  № 32 от 13.03.2019 года
 «Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие коррупции в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы» от 13.03.2021 года №32, следующие изменения:

1.1. дополнить раздел 4 абзацами следующего содержания:
« -участие лиц, впервые поступивших на муниципальную службу и замещающих должности, связанные соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции.
- участие муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции».
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Ильевского
сельского поселения                                              И.В. Горбатова